0630061091158 Y ACUMULADOS)  SEGUNDO REMATE PÚBLICO.   LOTE 01.  EQUIPOS DE 
COMPUTO sito en ALMACEN ALBO SUNAT - PANAMERICANA NORTE KM. 557 - MOCHE - TRUJILLO 
- LA LIBERTAD Valor de Tasación MIL NOVECIENTOS CINCUENTA Y SEIS CON 73/100 SOLES  (S/ 
1956.73). Precio base MIL CIENTO OCHO  CON 81/100 SOLES. (S/ 1,108.81) MÁS IGV (IMPUESTO 
GENERAL A LAS VENTAS). 

Item Bien mueble 
Informe de 
tasación 

Valor de tasación IGV Precio base 2da 
Fecha de 2do 

remate 
Hora 

1 

MONITOR MARCA SAMSUNG CON 
ENCHUFE Y ADAPTADOR COLOR 

NEGRO AÑO 2015 MODELO 
S20D300NH

[...]

10 LOTE 11 - PACANGA - CHEPEN - LA LIBERTAD 
inscrito en la partida electrónica N° P14139598  de la Zona Registral Nº V - Oficina Trujillo. Valor de Tasación 
TRESCIENTOS SETENTA Y SEIS MILCIENTO TREINTA Y SEIS Y 31/100 SOLES (S/ 376,136.31). Precio 
base DOSCIENTOS TRECE MIL CIENTO CUARENTA Y TRES Y 91/100 SOLES (S/ 213,143.91). 
Gravámenes: Embargo en forma de inscripción a favor de SUNAT  hasta por la suma de S/ 410,000.00 
inscrito en el asiento 00003 el 25/05/2004 contra ISABEL ADELITA CASTILLO MIRANDA. Embargo en 

forma de inscripción a favor de SUNAT  hasta por la suma de S/ 200,000.00 inscrito en el asiento 00004 el

[...]

ACUMULADOS)  SEGUNDO REMATE PUBLICO.   LOTE 3.  TERRENO con área de 99.10 m2, sito en 
MZ 9-A LOTE 12 LAS DELICIAS NORTE SECTOR C - MOCHE - TRUJILLO - LA LIBERTAD inscrito en la 
partida electrónica N° P14101121  de la Zona Registral Nº V - Oficina Trujillo. Valor de Tasación SETENTA 
Y NUEVE MIL NOVECIENTOS SIETE Y 30/100 SOLES (S/ 79,907.30). Precio base: CUARENTA Y 
CINCO MIL DOSCIENTOS OCHENTA Y 80/100 SOLES (S/ 45,280.80). Gravámenes: Embargo en forma 
de inscripción a favor de SUNAT  sobre las acciones y derechos de Segundo Alvaro Zafra Costa por S/ 
100,000 inscrito en el asiento 00004 el 03/01/2011. Embargo en forma de inscripción a favor de SUNAT 
sobre las acciones y derechos de Leyla Liliana Jacobo Pacheco por S/ 550,000 inscrito en el asiento 00003

[...]

ACUMULADOS)  SEGUNDO REMATE PUBLICO.   LOTE 4.  TERRENO con área de 99.10 m2, sito en 
MZ 9-A LOTE 12 LAS DELICIAS NORTE SECTOR C - MOCHE - TRUJILLO - LA LIBERTAD inscrito en la 
partida electrónica N° P14101121  de la Zona Registral Nº V - Oficina Trujillo. Valor de Tasación SETENTA 
Y NUEVE MIL NOVECIENTOS SIETE Y 30/100 SOLES (S/ 79,907.30). Precio base CUARENTA Y CINCO 
MIL DOSCIENTOS OCHENTA Y 80/100 SOLES (S/ 45,280.80). Gravámenes: Embargo en forma de 
inscripción a favor de SUNAT  sobre las acciones y derechos de Segundo Alvaro Zafra Costa por S/ 100,000 
inscrito en el asiento 00004 el 03/01/2011. Embargo en forma de inscripción a favor de SUNAT sobre las 
acciones y derechos de Leyla Liliana Jacobo Pacheco por S/ 550,000 inscrito en el asiento 00003 el